

Green Air Hvit

Artikkelnummer: 528.21.1001.2

25 455,00 kr

EAN: 5703347530692

Thermex Green Air i hvit er en lampemodell av høyeste kvalitet. Det innebygde Plasmex-filteret gir en effektiv rensing av luften på kjøkkenet ditt, og installasjonen kunne ikke vært enklere.

Thermex Green Air i hvit er en moderne lampemodell som passer inn i ethvert kjøkken. Designet gjør at kjøkkenviften kan forveksles med en lampe. Thermex Green Air monteres også like enkelt som en vanlig pendel lampe. På grunn av det innebygde Plasmex filteret trenger hetten ingen rør. Hvis du ikke har mulighet til å installere vanlig avtrekk ut, er dette en veldig enkel løsning. Hetten henger rett og slett fra wire som er montert i taket.

Hetten har innebygd Plasmex Filter som renser luften ekstremt effektivt. Hele 96,5 % av luften renses når den sendes gjennom filteret. Det er mye høyere enn et tradisjonelt kullfilter hvor luften typisk må passere 3-4 ganger før luften renses. I Thermex Green Air modellen renses luften for lukt og matos for første gangen. Plasmex filtre brukes også i luftrensere, så hetten kan også brukes som en effektiv luftrensere. I tillegg er det også en innebygd UV-lampe i kjøkkenviften, som effektivt dreper uønskede bakterier. Og med en levetid på 10 år, på Plasmex filteret, trenger du ikke å bekymre deg for å bytte kullfilter i kjøkkenviften som i andre lampemodeller.

Operasjon

Thermex Green Air kommer med fjernkontroll, samt glassberøring på glassplaten nederst på kjøkkenviften. Fjernkontrollen kan brukes til å enkelt og enkelt slå av og på kjøkkenviftens lys. Lyset kan tennes i 2 styrker, 50% og 100% lys. I tillegg kan du justere sugekraften i 3 trinn.

Motor

Den innebygde motoren i Green Air modellen sender hele 456 m³/t gjennom Plasmex-filteret og tilbake til kjøkkenet. Det gir ekstremt grundig ventilasjon på kjøkkenet ditt, og lukt og fett samles i henholdsvis fettfilteret og Plasmex filteret.

Spesifikasjoner

Minimum luftstrøm [m³/h] 340



Tilkøb af montering

Navn	Antall	Price
------	--------	-------

Aftrækstilbehør

Navn	Antall	Price
Filtersett for Puremex 5	745.21.1030.2	3 530,00 kr